LIKERY A DESTILATY
FERNET STOCK

FERNET STOCK CITRUS
FERNET STOCK HRUSKA
FERNET STOCK S MATOU
Z - ZETKO STOCK

FERNET STOCK EXCLUSIVE
MAGISTER

MAGISTER BOHEM
BECHEROVKA

JAGERMEISTER

BOZKOV PEPRMINT
BOZKOV GRIOTTE
BOZKOV VAJECNY LIKER
BOZKOV GROG
AMUNDSEN PEAR
AMUNDSEN CRANBERRY
AMUNDSEN PLUM
AMUNDSEN ENERGY
AMUNDSEN GREEN APPLE

BAILEYS

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04

45,-
45,-
45,-
45,
45,
55,-
45,-
45,-
45,

65,-

35,-
35,-
35,
35,
40,-
40,-
40,-
40,-
40,

60,-

VODKA

AMUNDSEN VODKA 0,04

RUM / TUZEMAK

BOZKOV ORIGINAL 0,04
BOZKOV SPICED 0,04
KEY RUM CARIBBEAN DARK 0,04

KEY RUM CARIBBEAN WHITE 0,04

OSTATNI DESTILATY
SLIVOVICE STOCK EXCELL. 0,04

TEQUILA SOMBRERO NEGRO 0,04

WHISKEY A WHISKY

JOHNNIE WALKER RED LABEL 0,04
BUSHMILLS ORIGINAL 0,04
TULLAMORE DEW 0,04

JAMESON 0,04

BOURBON, WHISKEY
JIM BEAM 0,04

JACK DANIEL'S 0,04
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APOJOVY LISTEK
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NAPOJOVY LISTEK

PIVO

STAROPRAMEN 10° 03 L 25,-

STAROPRAMEN 10° Oo5L 35,- INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM
POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.

\/iNO SMLUVNI CENY PLATNE OD 1.12.2016

MULLER THURGAU (BILE) 02 L 40,-

FRANKOVKA (CERVENE) 02 L 40,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE

PEPSI COLA 025 L 35,-
TOMA NATURA PERLIVA O3 L 25,-
SODA 02 L 16,-

DZUSY TOMA DLE NABIDKY 0,25 L 30,-

TEPLE NAPOJE

KAVA 30,-
KAVA S MLEKEM 40,-
(&N 25,-
SLEHACKA
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